
 

Smlouva o zajištění stravování 

 
 

Dodavatel:               Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, 

                                  Na Valtické 31A, Břeclav  

                                  zastoupená ředitelkou školy Mgr. Ivanou Hemalovou 

        

Odběratel:                Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace,  

                                   Na Valtické 727, Břeclav zastoupená ředitelkou Martou Kaufovou 

 

 

Školní jídelna při Základní škole Břeclav, Na Valtické 31 A  se zavazuje, že bude odběrateli 

poskytovat denně teplé jídlo s výjimkou sanitárních dnů a hromadné dovolené čerpané 

pracovníky jídelny v době veškerých školních prázdnin a ředitelského volna. Po společné 

domluvě odběratele a dodavatele je možno přichystat teplé jídlo i v tyto dny. 

Dodavatel zajišťuje veškerý nákup potravin na svačinku, přesnídávku a oběd a přípravu 

teplého poledního jídla včetně vložení do termoportu  a zavazuje se, že jídlo bude 

připravováno dle výživové normy pro školní stravování. Dospělým strávníkům zajišťuje  

jedno jídlo během stanovené směny. 

 

Cenové kalkulace jednotlivých kategorií: 

 

Kalkulace 1 obědu pro dospělé je celkem 85,- Kč:             30,- Kč   -    hradí zaměstnanec 

                                                                                                 30 ,- Kč   -   hradí FKSP 

                                                                                                 25,- Kč    -   provozní náklad 

 

Kalkulace pro děti v MŠ (3 – 6 let ) je celkem 41,00 Kč:  11,00 Kč   -   snídaně 

                                                                                                22,00 Kč   -   oběd 

                                                                                                  8,00 Kč   -   svačina 

 

Kalkulace pro děti v MŠ (7 –10let ) je celkem 44,00 Kč:    11,00 Kč   -   snídaně 

                                                                                                  25,00 Kč   -   oběd 

                                                                                                   8,00 Kč   -   svačina 

 

Odvoz jídla ze ŠJ do MŠ zajišťuje odběratel ve vlastních termoportech.. Za přebrané 

a zkontrolované jídlo, které opustí školní jídelnu dále zodpovídá odběratel.  

Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 1. 2022 podpisem odběratele a dodavatele a uzavírá  

se na dobu neurčitou. Vypovědět tuto smlouvu může kterákoliv ze stran písemnou formou  

a to ve lhůtě 1 měsíc předem. 

 

 
 

 

V Břeclavi dne ……………………………                                   dne ……………………………….. 

 

 

                                              

……………………………………………..                                    …………………………………….. 

         za dodavatele                                                                                          za odběratele 

      Mgr. Ivana Hemalová                                                                              Marta Kaufová  

         ředitelka školy                                                                                        ředitelka MŠ 


